UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh qua mạng gói thầu:

Mua sắm cây vú sữa trồng lưu niệm tại công trình Tượng đài tưởng niệm

sự kiện 100 ngày tập kết tại Cao Lãnh năm 1954

GIÁM ĐỐC SỞ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành qui định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 915/QĐ-UBND-HC ngày 18/6/2020 của UBND Tỉnh

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm cây vú sữa trồng

lưu niệm tại công trình Tượng đài tưởng niệm sự kiện 100 ngày tập kết tại Cao

Lãnh năm 1954;

Căn cứ Tờ trình số 90/TTr-ĐT ngày 01/7/2020 của Công ty TNHH Tư vấn

và thiết bị Đồng Thắng về việc trình phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua sắm cây

vú sữa trồng lưu niệm tại công trình Tượng đài tưởng niệm sự kiện 100 ngày tập

kết tại Cao Lãnh năm 1954;

Căn cứ Báo cáo kết quả thẩm định số 63/BCTĐ ngày 9/7/2020 của Công ty

TNHH Tư vấn xây dựng XD15 về việc Báo cáo kết quả thẩm định hồ sơ yêu cầu

chào hàng cạnh tranh qua mạng gói thầu Mua sắm cây vú sữa trồng lưu niệm tại

công trình Tượng đài tưởng niệm sự kiện 100 ngày tập kết tại Cao Lãnh năm 1954.

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu Mua sắm cây vú sữa trồng lưu

niệm tại công trình Tượng đài tưởng niệm sự kiện 100 ngày tập kết tại Cao Lãnh

năm 1954 với nội dung như sau:

I. Thông qua kế hoạch lựa chọn nhà thầu

 2

 1. Tên gói thầu: Mua sắm cây vú sữa trồng lưu niệm tại công trình Tượng

đài tưởng niệm sự kiện 100 ngày tập kết tại Cao Lãnh năm 1954.

          2.  Nguồn vốn: do UBND Thành phố Hồ Chí Minh hỗ trợ.

 3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: chào hàng cạnh tranh qua mạng.

 4. Phương thức chào hàng cạnh tranh: một giai đoạn, một túi hồ sơ.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

7. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III, năm 2020.

II. Thông qua nội dung hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh và tiêu

chuẩn xét thầu

Thống nhất với Báo cáo kết quả thẩm định số 63/BCTĐ ngày 9/7/2020 của

Công ty TNHH tư vấn xây dựng XD15 về việc Báo cáo kết quả thẩm định hồ sơ

yêu cầu chào hàng cạnh tranh qua mạng gói thầu Mua sắm cây vú sữa trồng lưu

niệm tại công trình Tượng đài tưởng niệm sự kiện 100 ngày tập kết tại Cao Lãnh

năm 1954.

 Điều 2. Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở phối hợp cùng Công ty TNHH Tư

vấn và thiết bị Đồng Thắng chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các bước tiếp theo

đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở,

Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn và thiết bị Đồng Thắng, Giám đốc Công ty

TNHH Tư vấn xây dựng XD15 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, P.KHTC (TPT).03b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-07-15T20:30:14+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T08:25:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T08:25:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T08:25:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T08:25:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!